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Projekty na vybaveni skolskych zarizeni
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V prubéhu roku 2011 bude Liberecky kraj realizovat sedm S$kolskych projekt
spolufinancovanych z Regionalniho opera¢niho programu NUTS II Severovychod. Tyto
projekty budou zaméreny na modernizaci uc¢eben a dilen, véetné zajisténi moderniho vybaveni
a pedagogickych prostfedkd, které maji zajistit kvalitnéjsi a efektivnéjsi vyuku zakl. Absolventi
Skoly tak budou spliiovat souCasné naroky zaméstnavatell vyuzivajicich modernich
technologickych zatizeni a tim budou lépe uplatnitelni na trhu prace po absolvovani studia.
Zaroven tyto projekty poskytuji moznost Skolam navazat ¢i prohloubit partnerské vztahy s
firmami, u kterych si mohou Zaci vyzkousSet dnesni praxi v daném oboru. Hlavnim cilem nizZe
uvedenych projektl je rekonstrukce stavajicich objektl, vybaveni odbornych uceben a
specializovanych dilen.

Konkrétné pljde o nasledujici projekty:

VvV

Nazev projektu

Investice do vybaveni uceben strojnim a
pristrojovym zarizenim pro praktickou
vyuku

Pristavba dilny odborného vycviku pro
ucebni obor autoelektrikar, autolakyrnik a
automechanik

Ucebna CNC strojl

Investice do vybaveni odbornych uceben
pro praktickou vyuku

Modernizace laboratore pro
slaboproudou elektroniku a automatizaci

Zlepseni technickeho zazemi skoly pro
rozvoj spoluprace s podnikatelskym
prostredim

Soubor strojl na opracovani brylovych
cocek

Skola

Integrovana stredni skola, Semily

Stredni odborna skola a Gymnazium,
Liberec

Stfedni priimyslova skola, Ceska Lipa
Stredni uméleckopramyslova skola a
Vyssi odborna skola, Turnov

Stredni primyslova skola strojni a

elektrotechnicka a Vyssi odborna skola,

Liberec
Stredni skola hospodarska a lesnicka,
Frydlant

Obchodni akademie, Hotelova skola a
Stredni odborna skola, Turnov

Celkoveé vydaje
(v Ké)
2 060 832,00

2 854 363,18

4 202 400,00
2 622 160,00

1546 740,00

6 417 876,00

1242 312,00

Liberecky kraj ma jiz zkusenosti s témito Skolskymi projekty, jelikoZ realizoval ¢tyti projekty v obdobi
2008-2009. Prostfednictvim podobné zaméfenych projektd byly vybaveny tyto Skoly: Integrovana
stfedni $kola ve Vysokém nad Jizerou, Stfedni préimyslova $kola technicka v Jablonci nad Nisou a
Stfedni uméleckopriimyslova Skola sklafska v Zelezném Brodé.



